1

COMUNICADO RESULTADO

Edital de Cotação Eletrônica de Preço N.º 014/2024

A Associação de Combate ao Câncer de Goiás – ACCG, torna público que foi

julgada as propostas mais vantajosas para a Cotação Eletrônica de Preço N.º

014/2024, apresentadas pelas empresas abaixo:

Item Descrição
Empresa

Vencedora CNPJ Marca Quant Valor unitário Valor total

1
APRELHO DE AR
CONDICIONADO

MARLENE
CUSTODIO 37.0313246/0001-30 SPRINGER 01 R$ 3.190,00         R$    3.190,00

Valor total  R$ 3.190,00

Goiânia, 08 de maio de 2024